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                                                                                                           Kluczbork  21.02.2017r.


  Numer sprawy  ZP 04/18
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 04/18             Nazwa zadania:  Dostawa płynów infuzyjnych dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr  1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

      Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia w wysokości 0,2% wartości wynagrodzenia za daną dostawę (zamówienie), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej dostawy

2)  z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy - za każdy pojedynczy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania całości lub części dostawy (zamówienia) - w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia za daną dostawę,

3) z tytułu odstąpienia od wykonania umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy - w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: ZAPISY UMOWY POZOSTAJĄ BEZ ZMAIN 
Pytanie nr  2

czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 7 ust. 7 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź Zamawiającego: ZAPISY UMOWY POZOSTAJĄ BEZ ZMAIN 
Pytanie nr  3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 pozycji 3 
co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, ZOSTANIE UTWORZONE ZADANIE 1 A 
Pytanie nr  4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1, pozycja 4;5;9-13 produktów w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worek z dwoma portami zapewnia szczelność połącznia w trakcji infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych?

Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź Zamawiającego: NIE,  ZAPISY POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie nr  5

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na Pytanie 1, prosimy o wydzielenie z Zadania 1, pozycji 3;6-8 do oddzielnego pakietu.

Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: NIE,  ZAPISY POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie nr  6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia świadectw rejestracji do oferty i zastąpienie ich oświadczeniem o posiadaniu i udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego? 
Jako hurtownia farmaceutyczna, działając w oparciu o zezwolenie wydane przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego, mamy obowiązek prowadzić wyłącznie obrót preparatami posiadającymi świadectwa dopuszczające do obrotu w Polsce. Złożenie w ofercie ważnego zezwolenia na obrót produktami leczniczymi jest zatem jednoznaczne z tym, iż posiadamy w swojej ofercie wyłącznie preparaty dopuszczone do obrotu. W większości przypadków są to produkty lecznicze ogólnie znane i stosowane w lecznictwie od lat. 

Czy zechcecie Państwo odstąpić od wymogu dołączenia wszystkich świadectw rejestracji do 680 pozycji asortymentowych i zawęzić ten wymóg ewentualnie do preparatów nowych, zarejestrowanych po 1 stycznia 2010 roku, bądź też złożeniu w ofercie zobowiązania Wykonawcy do przedłożenia ww. dokumentów na każde żądanie Zamawiającego w razie Jego wątpliwości co to rejestracji konkretnego leku? 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA OŚWIADCZENIE. 
W związku z utworzeniem dodatkowego zadania 1 A, Zamawiający przesuwa termin składania ofert.

Aktualny termin składania ofert to:  26.02.2018r godz. 11:00

               Termin otwarcia ofert  to:  26.02.2018r godz. 11:15

Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego





Opracowała: J. Krupa 








